

Приходная
Расходная НАКЛАДНАЯ № 169

Отпущено: М.У.Д. 2 Тельманов Косович. ул. м.б., Школьник.
Через тов. Гадимов В. В. Фед. Фед.
по доверенности № _____ от _____ 20__ г.

№ п/п	Наименование	ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1.	Летокс, отборные	кг	634	6,14	3898,76
2.	Летокс, наполненный	кг	206	3,31	681,86
					4580,62
Итого ...					

Выдана промиссией Средства
работы со стороны работников, вкл. 10г.



Отпустил: Федер

Получил: Сред

ООО "Полюс-Агро", 3200, г. Бендеры, ул. Суворова 114, тел. (факс) 00373 - 552 - 2 - 35- 13

Форма по ОКУД **37487595**
по ОКПО **21120**

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель **МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик **ООО "Полюс-Агро" г. Бендеры, ф/к 0300040162, р/с 2212110000005677, ф/л ЗАО "Агропромбанк" в г. Бендеры, куб 11. к/с 20210000087.**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

72200

Плательщик **МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание **Контракт № 04-0319 от 28.12.2023 г. (тел. 0-533-9-34-61) а/м А 702 ЕА вод. Градинар В.М.**

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер

дата

174

08.04.2024 г.

ТОВАРНО - ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

	Дата составления
174	08.04.2024 г.

Транспортная накладная

Вид операции

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1.	Яблоки свежие отборные		кг.		короба				600,0	5,14	3 084,00				
2.	Яблоки свежие компотные		кг.		короба				100,0	3,31	331,00				
Итого:							0				3 415,00				
всего по наклад.															

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

прописью

порядковых номеров записей

Всего мест

0

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

прописью

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Зав склад

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

08.04.2024 г.

По доверенности № от

выданной

Такий В.А.

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

08.04.2024 г.

ООО "Полюс-Агро", 3200, г. Бендеры, ул. Суворова 114, тел. (факс) 00373 - 552 - 2 - 35- 13

Форма по ОКУД 37487595

по ОКПО 21120

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Грузополучатель МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Полюс-Агро" г. Бендеры, ф/к 0300040162, р/с 2212110000005677, ф/л ЗАО "Агропромбанк" в г. Бендеры, куб 11. к/с 20210000087.

по ОКПО 72200

Плательщик МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Контракт № 04-0319 от 28.12.2023 г. (тел. 0-533-9-34-61) а/м А 702 ЕА вод. Градинар В.М.

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНО - ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

184

Дата составления

15.04.2024 г.

Вид операции

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1.	Яблоки свежие отборные		кг.		короба				600,0	5,14	3 084,00				
2.	Яблоки свежие компотные		кг.		короба				200,0	3,31	662,00				
Итого:							0				3 746,00				
всего по наклад.															

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

_____ порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

0

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

прописью

листах

Всего отпущено на сумму _____

прописью

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

Зав склад

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

15.04.2024 г.

По доверенности № _____ от _____

выданной

Такий В.А.

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил _____
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

15.04.2024 г.

ООО "Полюс-Агро", 3200, г. Бендеры, ул. Суворова 114, тел. (факс) 00373 - 552 - 2 - 35-13

Форма по ОКУД 37487595
по ОКПО 21120

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
структурное подразделение

Грузополучатель МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Поставщик ООО "Полюс-Агро" г. Бендеры, ф/к 0300040162, р/с 2212110000005677, ф/л ЗАО "Агропромбанк" в г. Бендеры, куб 11. к/с 20210000087.

по ОКПО 72200

Плательщик МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

по ОКПО

Основание Контракт № 04-0319 от 28.12.2023 г. (тел. 0-533-9-34-61) а/м А 702 ЕА вод. Градинар В.М.

номер

дата

номер 198

дата 22.04.2024 г.

ТОВАРНО - ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

	Дата составления
198	22.04.2024 г.

Транспортная накладная

Вид операции

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1.	Яблоки свежие отборные		кг.		короба				400,0	5,14	2 056,00				
2.	Яблоки свежие компотные		кг.		короба				150,0	3,31	496,50				
Итого:											2 552,50				
всего по наклад.															

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

0

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

По доверенности № _____ от _____

выданной _____ **Такий В.А.** _____

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил _____

грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

22.04.2024 г.

Всего отпущено на сумму _____

прописью

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

Зав склад

подпись

расшифровка подписи

М.П.

22.04.2024 г.



ООО "Полюс-Агро", 3200, г. Бендеры, ул. Суворова 114, тел. (факс) 00373 - 552 - 2 - 35 - 13

Форма по ОКУД 37487595

по ОКПО 21120

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП

структурное подразделение

по ОКПО

Грузополучатель МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик ООО "Полюс-Агро" г. Бендеры, ф/к 0300040162, р/с 2212110000005677, флп ЗАО "Агропромбанк" в г. Бендеры, куб 11. к/с 20210000087.

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 72200

Плательщик МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Контракт № 04-0319 от 28.12.2023 г. (тел. 0-533-9-34-61) а/м А 702 ЕА вод. Левендюк А.В.

договор, заказ-наряд

Номер

дата

Транспортная накладная

Номер 205

дата 23.04.2024 г.

ТОВАРНО - ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

205

Дата составления 23.04.2024 г.

Вид операции

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Яблоки свежие отборные		кг.		короба				150,0	5,14	771,00			
Итого:									0		771,00			
всего по наклад.														

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

_____ порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест 0

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено на сумму _____

прописью

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

Зав.склад

подпись

расшифровка подписи

М.П.

23.04.2024 г.

выданной

Такий В.А.

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

23.04.2024 г.



ООО "Полнос-Агро", 3200, г. Бендеры, ул. Суворова 114, тел. (факс) 00373 - 552 - 2 - 35-13

Форма по ОКУД 37487595

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 21120

Грузополучатель МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Поставщик ООО "Полнос-Агро" г. Бендеры, ф/к 0300040162, р/с 2212110000005677, ф/л ЗАО "Агропромбанк" в г. Бендеры, куб 11. к/с 20210000087.

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 72200

Плательщик МУП "Тираспольский комбинат детского питания "Школьник"

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Контракт № 04-0319 от 28.12.2023 г. (тел. 0-777 - 54 - 682; 533 - 5 - 14 - 87)

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

а/м А 702 ЕА вод. Левендюк А.В.

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер 215

дата 30.04.2024 г.

ТОВАРНО - ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

215

Дата составления

30.04.2024 г.

Транспортная накладная

Вид операции

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Яблоки свежие отборные		кг.		короба				1 200,0	5,14	6 168,00			
2.	Яблоки свежие компотные		кг.		короба				300,0	3,31	993,00			
Итого:									0		7 161,00			
всего по наклад.														

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

прописью

порядковых номеров записей

Всего мест

0

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

листах

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

Всего отпущено на сумму

прописью

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Зав склад

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

30.04.2024 г.

прописью

прописью

По доверенности № от

выданной

Такий В.А.

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

30.04.2024 г.